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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af et batch på
færdigvarelageret. Kontrolleret mulighed for hygiejnisk
opbevaring af råvarer i udendørs frysecontainer, placeret i
gårdsareal.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende
er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Kontrolleret skadedyrssikring af råvaremodtagelsen med
kværn, frostcontainer til opbevaring af råvarer,
færdigvarelageret. Kontrolleretat port og døre er tætsluttende.
Virksomheden har opsat udvendige giftdepoter, disse bliver
kontrolleret af autoriseret skadedyrsfirma. Gennemgået den
seneste rapport fra dette skadedyrsfirma.
Vejledt konkret om udbedring af rust på port og redskaber i
råvaremodtagelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opvarmningstemperaturer ved hydrolysen.
Risikoanalysen.
Gennemgået virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden har i
samtlige procestrin udpeget kritiske kontrolpunkter (CCP'er).
Gennemgået hvad et kritisk kontrolpunkt (CCP) er og hvilken
betydning en udpegning af et procestrin som CCP betyder.
Fremsendt en matrix model til en mere gradueret udpegning af
kritiske kontrolpunkter.
Vejldt om, hvordan der arbejdes videre med udpegede CCP'er i
en HACCP-plan.
Mærkning og information: Mærkning og information:
Sporbarhed.
Med udgangspunkt på batchnummer på en færdigproduceret
tønde med kyllinge kollagen type II, var virksomheden vist
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sporbarhed tilbage til de modtagende ledsagedokumenter,
herunder oplysninger om slagteriet. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Gennemgået virksomhedens autorisation af 2022. Der er ingen
væsentlige ændringer.
Brev om nedsættelse af POK følger.


